2014年2月27日

证券代码：

002656

证券简称：卡奴迪路 公告编号：

2014-013

广州卡奴迪路服饰股份有限公司

第二届监事会第十二次会议决议公告

本公司全体监事保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

广州卡奴迪路服饰股份有限公司第二届监事会第十二次会议通知于2014年2月20日

以书面方式发出，并于2014年2月27日下午14点在公司12楼会议室召开。会议应出席监事3

名，实际出席监事3名，会议由监事会主席刘文焱小姐主持，会议符合《公司法》和《公司章

程》的有关规定。 会议通过认真审议，采取记名投票方式，审议通过了以下议案：

一、以3票同意，0票反对，0票弃权审议通过了公司《关于募投项目延期的议案》。

经审核，监事会认为：公司根据募集资金的使用进度和项目建设的实际情况，采取审慎

的态度适当地调整募投项目投资进度和建设周期，调整进度后的项目投资总额和建设规模

不变。本次募投项目的延期调整有利于切实保障项目的实施质量，实现项目的有效化，不存

在改变或变相改变募集资金投向和其他有损公司股东利益的情形， 不存在违反中国证监

会、深圳证券交易所关于募集资金使用等有关规定的情形，同意公司本次募投项目延期事

项。

【相关内容详见《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及深圳证券交易所指定

信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《广州卡奴迪路服饰股份有限公

司关于募投项目延期的公告》全文】

特此公告！

广州卡奴迪路服饰股份有限公司

监事会

2014年2月27日

证券代码：

000671

证券简称：阳光城 公告编号：

2014-021

阳光城集团股份有限公司

关于公司股东进行约定购回式业务的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告所载资料真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

2014年2月28日，阳光城集团股份有限公司（以下简称“公司” ）接到公司股东福建阳

光集团有限公司（以下简称“阳光集团” ）、东方信隆融资担保有限公司（以下简称“东方

信隆” ）及福建康田实业集团有限公司（以下简称“康田实业” ）通知，阳光集团近期通过

约定购回式证券交易进行融资（以下简称“本次融资” 或“本次交易” ），阳光集团用于本

次融资的公司股份数为4,000,000股，占公司总股本的0.38%（以下简称“标的股票” ）；同

时东方信隆、康田实业近期提前购回约定购回式证券交易的股份355万股、255.5万股，分别

占公司总股本的0.34%、0.24%。 具体情况如下：

一、股东进行约定购回式交易的情况

参与交易的股东 参与交易的证券公司 证券数量

（

股

）

购回期限

阳光集团 华福证券股份有限公司

1,500,000 4

个月

阳光集团 华福证券股份有限公司

2,500,000 3

个月

备注：约定购回日期为2014年5月29日。

二、股东本次购回约定购回式股份的情况

参与交易的股东 参与交易的证券公司 购回股份数量

（

万股

）

占公司总股本比例

东方信隆 华泰证券股份有限公司

355 0.34%

康田实业 华泰证券股份有限公司

255.5 0.24%

备注：东方信隆、康田实业分别于2013年5月28日、30日将上述股份通过约定式购回融

资（详见2013-037、2013-039公告）。

三、本次交易前后股东持股情况

股东名称 股份性质

本次交易前

持股数

（

股

）

占总股本

比例

本次交易后

持股数

（

股

）

占总股本

比例

阳光集团 无限售流通股

263,640,320 25.252% 259,640,320 24.869%

康田实业 无限售流通股

142,959,369 13.693% 145,514,369 13.938%

东方信隆 无限售流通股

85,062,793 8.148% 88,612,793 8.488%

阳光集团

、

东方信隆

、

康田实业合计

无限售流通股

491,662,482 47.093% 493,767,482 47.294%

注：福建阳光集团有限公司（以下简称“阳光集团” ）系公司的控股股东，除去约定式

购回业务的股份数量（满12个月承诺回购），仍持有公司25,964.03万股，占公司总股本的

24.87%；东方信隆系阳光集团之全资子公司，除去约定式购回业务的股份数量（满12个月

承诺回购），仍持公司8,861.28万股，占公司总股本的8.49%；康田实业系阳光集团之一致

行动人，除去约定式购回业务的股份数量（满12个月承诺回购），仍持有公司14,551.44万

股，占公司总股本的13.94%。

四、其他相关说明

（一）本次交易符合《上市公司收购管理办法》、《上市公司解除限售存量股份转让指

导意见》及深圳证券交易所《约定购回式证券交易及登记结算业务办法》等相关法律法

规、规章、业务规则的规定。

（二）公司于2013年3月29日披露提示性公告，提示公司控股股东阳光集团其及其全

资子公司东方信隆、一致行动人康田实业预计未来六个月内用于约定购回式证券交易融资

的公司股票将达到或超过公司总股本的5%（详见2013-015号公告），从公司2013年5月29

日披露《简式权益变动报告书》截至目前，上述公司合计用于约定购回式证券交易融资的

公司股票累计占公司总股本的3.12%。

（三）本次交易系融资行为，公司控股股东阳光集团及其全资子公司东方信隆、一致行

动人康田实业承诺将严格按照约定购回式证券交易的相关约定购回用于融资的公司股票；